
Pro další informace kontaktujte svého obchodního zástupce sítě STROM PRAHA.  
Uvedené ceny jsou bez DPH. Nabídka platí při objednání dílů od 1. 8. 2024 do 30. 9. 2024 Strom.cz

PŘEDSEZÓNNÍ OBJEDNÁVKY 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ BEDNAR

Pozvěte si našeho prodejce náhradních dílů, který Vám připraví analýzu  
potřeby náhradních dílů přímo na Váš strojový park Bednar.

Připravte se na sezónu a objednejte si opotřebitelné i konstrukční díly 
na všechny stroje Bednar FMT za nejvýhodnějších podmínek!

Dláto Long life 70 mm
Terraland, obj. kód KM060411

Radlička 270 mm
Swifter, obj. kód KM060561

Dláto Long life 40 mm
Terraland, obj. kód KM060340

Nůž křídlový
Mulcher. Obj. kód KM060134

Disk agressive 520x5mm
Swifterdisc, obj. kód KM060305

Dláto Long life 80 mm
Fenix, Terraland DO, obj. kód KM060402

Akční cena

5 442 Kč/ks

Akční cena

348 Kč/ks

Akční cena

4 299 Kč/ks

Akční cena

1 120 Kč/ks

Akční cena

1 399 Kč/ks

Akční cena

1 905 Kč/ks

,,Předsezónní objednávky máme u nás zave-
dené už od prvního stroje Bednar a jsem s touto 
službou velice spokojený. Vždy si uděláme 
seznam, co je potřeba na který stroj objednat 
na celou příští sezónu. Potřebu opotřebitelných 
dílů lze celkem dobře naplánovat. Objednané 
díly pak přijdou v zimě, kdy máme čas stroje 
připravovat.“

Marian Luska, mechanizátor ZD Rousínov

,, Za mě je možnost předsezónní objednávky super 
služba. Kdyby to tak dělal každý prodejce dílů, jsem 
spokojený. Je to výhodné pro nás finančně a pro vaši 
firmu časově. Zhruba víme, jak se disky nebo radličky 
opotřebují, takže to jde v pohodě naplánovat. S vaším 
prodejcem dílů děláme průběžně seznam a pak na 
termín objednáme. Stroje během zimy nachystáme 
a případně pak během sezóny ještě obměňujeme, 
počítám vždy s nějakou skladovou zásobou.“

Jan Kalavský, mechanizátor ZD Unčovice

UKÁZKOVÉ CENY NEJPRODÁVANĚJŠÍCH DÍLŮ:


